

SOS HUMAN CAPITAL ApS

Søparken 32
6650 Brørup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2020

Uffe Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOS HUMAN CAPITAL ApS
 Søjparken 32
 6650 Brørup

CVR-nr: 78654112
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhedsrådgivning, konsulent og handelsvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed. Regnskabet aflægges efter regnskabsklasse B og omfatter perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret, har selskabets konstateret et resultat på kr. -68.163. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at kunne vende indtjeningen til et overskud i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		89.348	210.730
Personaleomkostninger		-127.551	-147.140
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.143	-29.143
Resultat af ordinær primær drift		-67.346	34.447
Andre finansielle indtægter		0	5
Øvrige finansielle omkostninger		-817	0
Ordinært resultat før skat		-68.163	34.452
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-68.163	34.452
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-68.163	34.452
I alt		-68.163	34.452

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		75.285	104.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt		75.285	104.428
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.327	1.921
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.327	1.921
Anlægsaktiver i alt		76.612	106.349
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.757	130.629
Tilgodehavender i alt		48.757	130.629
Likvide beholdninger		240.542	336.627
Omsætningsaktiver i alt		289.299	467.256
Aktiver i alt		365.911	573.605

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	1	200.000	200.000
Overført resultat		-731.918	-663.755
Egenkapital i alt		-531.918	-463.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.290	63.489
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.422	52.861
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		881.117	921.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		897.829	1.037.360
Gældsforpligtelser i alt		897.829	1.037.360
Passiver i alt		365.911	573.605

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.	kr.
Anpartskapital primo	200.000	200.000
Anpartskapital ultimo	200.000	200.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed udover alm.garantiforpligtelser for leverede varer og udført arbejde.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1